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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 2015 R M 1.99999 135607 ja

HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014 R M 1.99999 128673 ja

KOMP Thore NR FC Moers 2014 R M 1.99999 128772 ja

KUBAS Paul NS TC Hameln 2014 R M 1.99999 135092 ja

KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014 L M 1.99999 133766 ja

LUCE Jos WE FG Recklinghausen 2015 R M 1.99999 133603 ja

LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 2015 R M 1.99999 135605 ja

MELCHER Alexander NR FC Moers 2014 R M 1.99999 133771 ja

MUSCHENICH Tim Anton NR Dürener FC 2015 R M 1.99999 133722 ja

POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133146 ja

SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131105 ja

SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131109 ja

SIEBERT Fritz WE TB Burgsteinfurt 2015 R M 1.99999 132607 ja

STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 127842 ja

WEYEN Till NR FC Moers 2014 R M 1.99999 133767 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

POL KOZIOROWSKI Piotr WE TV Jahn Siegen 2015 R M 1.99999 135129 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KOMP Thore NR FC Moers M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER MUSCHENICH Tim Anton NR Dürener FC M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER WEYEN Till NR FC Moers M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER MELCHER Alexander NR FC Moers M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER KUBAS Paul NS TC Hameln M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER SIEBERT Fritz WE TB Burgsteinfurt M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum M ja

T16. 1 99999 0.0000 POL KOZIOROWSKI Piotr WE TV Jahn Siegen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Georg Endt
Matthias Marker
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.09. 15:48

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.09. 15:48

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

BEZ Mathilda, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULZE ISFORT Julius GER TG Münster 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KÜHNLE Tom GER FC Moers 2 2 V V 1 V 3 18 18 0.600 0 3.
ABSTOSS Leo GER FC im VfL Bochum 3 1 1 2 1 V 1 10 23 0.200 -13 5.
MUSCHENICH Tim Anton GER Dürener FC 4 0 4 V 2 V 2 16 19 0.400 -3 4.
SIEBERT Fritz GER TB Burgsteinfurt 5 0 V V V V 4 20 10 0.800 10 2.
LUCE Jos GER FG Recklinghausen 6 0 3 3 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 9

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

POKORN Vask GER TB Burgsteinfurt 1 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.
WEYEN Till GER FC Moers 2 3 3 V 0 1 11 19 0.250 -8 4.
HOLLOSY Laszlo GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
LUCIUS Leonard Theo GER FC im VfL Bochum 4 0 4 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHLINKBÄUMER Jerik GER TG Münster 5 4 V 4 V 2 18 10 0.500 8 3.

Runde 3 | Bahn 10

ABSTOSS Anton, GER WE FC im VfL Bochum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KOMP Thore GER FC Moers 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
MELCHER Alexander GER FC Moers 2 4 V V 4 2 18 13 0.500 5 3.
KOZIOROWSKI Piotr POL TV Jahn Siegen 3 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
KUBAS Paul GER TC Hameln 4 3 3 V 1 1 12 15 0.250 -3 4.
STROETMANN Ron GER TB Burgsteinfurt 5 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZE ISFORT Julius TG Münster 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER KOMP Thore FC Moers 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER HOLLOSY Laszlo FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER SIEBERT Fritz TB Burgsteinfurt 4 5 20 10 0.800 10 Q

5 GER POKORN Vask TB Burgsteinfurt 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER STROETMANN Ron TB Burgsteinfurt 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 GER KÜHNLE Tom FC Moers 3 5 18 18 0.600 0 Q

8 GER SCHLINKBÄUMER Jerik TG Münster 2 4 18 10 0.500 8 Q

9 GER MELCHER Alexander FC Moers 2 4 18 13 0.500 5 Q

10 GER MUSCHENICH Tim Anton Dürener FC 2 5 16 19 0.400 -3 Q

11 GER KUBAS Paul TC Hameln 1 4 12 15 0.250 -3 Q

12 GER WEYEN Till FC Moers 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 GER ABSTOSS Leo FC im VfL Bochum 1 5 10 23 0.200 -13 Q

14 GER LUCIUS Leonard Theo FC im VfL Bochum 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER LUCE Jos FG Recklinghausen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

16 POL KOZIOROWSKI Piotr TV Jahn Siegen 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 5 5 25 3 1.000 22

2 GER KOMP Thore NR FC Moers 4 4 20 8 1.000 12

3 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 10 1.000 10

4 GER SIEBERT Fritz WE TB Burgsteinfurt 4 5 20 10 0.800 10

5 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 3 4 17 12 0.750 5

6 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 3 4 16 11 0.750 5

7 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 3 5 18 18 0.600 0

8 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2 4 18 10 0.500 8

9 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 2 4 18 13 0.500 5

10 GER MUSCHENICH Tim Anton NR Dürener FC 2 5 16 19 0.400 -3

11 GER KUBAS Paul NS TC Hameln 1 4 12 15 0.250 -3

12 GER WEYEN Till NR FC Moers 1 4 11 19 0.250 -8

13 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 1 5 10 23 0.200 -13

14 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 0 4 5 20 0.000 -15

15 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen 0 5 9 25 0.000 -16

16 POL KOZIOROWSKI Piotr WE TV Jahn Siegen 0 4 1 20 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

16
KOZIOROWSKI Piotr
WE TV Jahn Siegen

POL   0

  R: ABSTOSS Anton (GER)

  Bahn 8

9
MELCHER Alexander
NR FC Moers

GER   4

8
SCHLINKBÄUMER Jerik
WE TG Münster

GER   V

  R: ABSTOSS Anton (GER)

  Bahn 10

5
POKORN Vask
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

12
WEYEN Till
NR FC Moers

GER   6

  R: BEZ Mathilda (GER)

  Bahn 10

13
ABSTOSS Leo
WE FC im VfL Bochum

GER   6

4
SIEBERT Fritz
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: BEZ Mathilda (GER)

  Bahn 7

3
HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

14
LUCIUS Leonard Theo
WE FC im VfL Bochum

GER   1

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 7

11
KUBAS Paul
NS TC Hameln

GER   5

6
STROETMANN Ron
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 11

7
KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   V

10
MUSCHENICH Tim Anton
NR Dürener FC

GER   3

  R: SMOLENSKA Oleksandra (UKR)

  Bahn 11

15
LUCE Jos
WE FG Recklinghausen

GER   2

2
KOMP Thore
NR FC Moers

GER   V

  R: SMOLENSKA Oleksandra (UKR)

Bahn 11

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

SCHLINKBÄUMER Jerik
WE TG Münster

GER   6

R: SMOLENSKA Oleksandra (UKR)

Bahn 9

POKORN Vask
WE TB Burgsteinfurt

GER   9

SIEBERT Fritz
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 12

HOLLOSY Laszlo
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

STROETMANN Ron
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: BEZ Mathilda (GER)

Bahn 10

KÜHNLE Tom
NR FC Moers

GER   V

KOMP Thore
NR FC Moers

GER   9

R: SPINZIG Johanna (GER)

Bahn 9

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

SIEBERT Fritz
WE TB Burgsteinfurt

GER   5

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 9

STROETMANN Ron (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

KÜHNLE Tom (7)
NR FC Moers

GER   6

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 12

SCHULZE ISFORT Julius
WE TG Münster

GER   V

STROETMANN Ron (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014

2 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014

3 GER SIEBERT Fritz WE TB Burgsteinfurt 2015

3 GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014

8er Tableau

5 GER KOMP Thore NR FC Moers 2014

6 GER HOLLOSY Laszlo TH FZ Erfurt EnGarde 2014

7 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 2014

8 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2014

16er Tableau

9 GER MELCHER Alexander NR FC Moers 2014

10 GER MUSCHENICH Tim Anton NR Dürener FC 2015

11 GER KUBAS Paul NS TC Hameln 2014

12 GER WEYEN Till NR FC Moers 2014

13 GER ABSTOSS Leo WE FC im VfL Bochum 2015

14 GER LUCIUS Leonard Theo WE FC im VfL Bochum 2015

15 GER LUCE Jos WE FG Recklinghausen 2015

16 POL KOZIOROWSKI Piotr WE TV Jahn Siegen 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN NEUHAUS Matthias 1 2 1 2 1 7 0 0

M1 ABSTOSS Anton 1 2 3 0 0

SPINZIG Johanna 1 1 0 0

UKR M1 SMOLENSKA Oleksandra 2 1 3 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014

Silber GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014

Bronze GER KÜHNLE Tom NR FC Moers 2014

Bronze GER SIEBERT Fritz WE TB Burgsteinfurt 2015


